
                                                               

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  2 9 / 2 0 1 5  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta i organu finansowego Gminy 

Miasto Tomaszów Mazowiecki na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 

249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877) 

- Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia Nr 28/2015 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na 2015 rok w zakresie wprowadzenia dotacji celowej, dokonuje się 

zmiany w planie dochodów organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na 2015 rok.  

 

§ 2.1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2. Plan dochodów ogółem o którym mowa w ust. 1 po zmianach wynosi 77.904.969,71 zł,  

z tego: 

a) dochody bieżące                  73.723.971,71 zł 

w tym: 

 dochody na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej                        20.244.040,00 zł 

 dochody na zadania wynikające z porozumień                                                1.489.638,00 zł 

b) dochody majątkowe                              4.180.998,00 zł. 

 

§ 3. Plan finansowy Urzędu Miasta nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 
Przygotował: 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Marcin Witko 
  

 
Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 

 

 
 

 

 



2 
 

Dochody organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na rok 2015  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.01.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600         Transport i łączność 5 430 998,00 5 430 998,00 0,00 0,00 5 430 998,00 

  60004       Lokalny transport zbiorowy 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00 

    2310     

Dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00 

      
Porozumienia 
z JST 

  Porozumienia z JST 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00 

        9004 Pozostałe dotacje 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00 

  60016       Drogi publiczne gminne 4 180 998,00 4 180 998,00 0,00 0,00 4 180 998,00 

    6300     

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 220 160,00 1 220 160,00 0,00 0,00 1 220 160,00 

      Własne   Własne 1 220 160,00 1 220 160,00 0,00 0,00 1 220 160,00 

        9019 Budowa ulicy Chopina 1 220 160,00 1 220 160,00 0,00 0,00 1 220 160,00 

    6330     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

2 960 838,00 2 960 838,00 0,00 0,00 2 960 838,00 

      Własne   Własne 2 960 838,00 2 960 838,00 0,00 0,00 2 960 838,00 

        9019 Budowa ulicy Chopina 2 960 838,00 2 960 838,00 0,00 0,00 2 960 838,00 

750         Administracja publiczna 652 984,00 652 984,00 0,00 0,00 652 984,00 

  75011       Urzędy wojewódzkie 572 984,00 572 984,00 0,00 0,00 572 984,00 

    2010     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

572 984,00 572 984,00 0,00 0,00 572 984,00 

      Zlecone   Zlecone 572 984,00 572 984,00 0,00 0,00 572 984,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 572 984,00 572 984,00 0,00 0,00 572 984,00 

  75023       
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

    0920     Pozostałe odsetki 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

      Własne   Własne 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

        9000 JST 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

751         
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

11 129,00 11 129,00 0,00 0,00 11 129,00 

  75101       
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

11 129,00 11 129,00 0,00 0,00 11 129,00 

    2010     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

11 129,00 11 129,00 0,00 0,00 11 129,00 

      Zlecone   Zlecone 11 129,00 11 129,00 0,00 0,00 11 129,00 

        9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 11 129,00 11 129,00 0,00 0,00 11 129,00 

754         
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

  75414       Obrona cywilna 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 



3 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

    2010     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

      Zlecone   Zlecone 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

758         Różne rozliczenia 42 687 721,00 42 687 721,00 0,00 0,00 42 687 721,00 

  75801       
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

37 458 280,00 37 458 280,00 0,00 0,00 37 458 280,00 

    2920     
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

37 458 280,00 37 458 280,00 0,00 0,00 37 458 280,00 

      Własne   Własne 37 458 280,00 37 458 280,00 0,00 0,00 37 458 280,00 

        9001 Subwencje 37 458 280,00 37 458 280,00 0,00 0,00 37 458 280,00 

  75807       
Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin 

4 527 948,00 4 527 948,00 0,00 0,00 4 527 948,00 

    2920     
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

4 527 948,00 4 527 948,00 0,00 0,00 4 527 948,00 

      Własne   Własne 4 527 948,00 4 527 948,00 0,00 0,00 4 527 948,00 

        9001 Subwencje 4 527 948,00 4 527 948,00 0,00 0,00 4 527 948,00 

  75831       
Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin 

701 493,00 701 493,00 0,00 0,00 701 493,00 

    2920     
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

701 493,00 701 493,00 0,00 0,00 701 493,00 

      Własne   Własne 701 493,00 701 493,00 0,00 0,00 701 493,00 

        9001 Subwencje 701 493,00 701 493,00 0,00 0,00 701 493,00 

801         Oświata i wychowanie 3 029 165,00 3 029 165,00 0,00 0,00 3 029 165,00 

  80101       Szkoły podstawowe 1 190,00 1 190,00 0,00 0,00 1 190,00 

    2310     

Dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 190,00 1 190,00 0,00 0,00 1 190,00 

      
Porozumienia 
z JST 

  Porozumienia z JST 1 190,00 1 190,00 0,00 0,00 1 190,00 

        9004 Pozostałe dotacje 1 190,00 1 190,00 0,00 0,00 1 190,00 

  80103       
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

12 704,00 12 704,00 0,00 0,00 12 704,00 

    2310     

Dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

12 704,00 12 704,00 0,00 0,00 12 704,00 

      Własne   Własne 12 704,00 12 704,00 0,00 0,00 12 704,00 

        9004 Pozostałe dotacje 12 704,00 12 704,00 0,00 0,00 12 704,00 

  80104       Przedszkola 3 015 271,00 3 015 271,00 0,00 0,00 3 015 271,00 

    2007     

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

155 882,00 155 882,00 0,00 0,00 155 882,00 

      Własne   Własne 155 882,00 155 882,00 0,00 0,00 155 882,00 

        9016 Dotacja "Kolorowe przedszkole" 155 882,00 155 882,00 0,00 0,00 155 882,00 

    2030     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

2 636 383,00 2 636 383,00 0,00 0,00 2 636 383,00 

      Własne   Własne 2 636 383,00 2 636 383,00 0,00 0,00 2 636 383,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 2 636 383,00 2 636 383,00 0,00 0,00 2 636 383,00 



4 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

    2310     

Dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

223 006,00 223 006,00 0,00 0,00 223 006,00 

      Własne   Własne 223 006,00 223 006,00 0,00 0,00 223 006,00 

        9004 Pozostałe dotacje 223 006,00 223 006,00 0,00 0,00 223 006,00 

851         Ochrona zdrowia 138 448,00 138 448,00 0,00 0,00 138 448,00 

  85195       Pozostała działalność 138 448,00 138 448,00 0,00 0,00 138 448,00 

    2310     

Dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

138 448,00 138 448,00 0,00 0,00 138 448,00 

      
Porozumienia 
z JST 

  Porozumienia z JST 138 448,00 138 448,00 0,00 0,00 138 448,00 

        9004 Pozostałe dotacje 138 448,00 138 448,00 0,00 0,00 138 448,00 

852         Pomoc społeczna 25 843 882,71 25 843 882,71 0,00 7 642,00 25 851 524,71 

  85212       

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

19 567 868,00 19 567 868,00 0,00 0,00 19 567 868,00 

    2010     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

19 567 868,00 19 567 868,00 0,00 0,00 19 567 868,00 

      Zlecone   Zlecone 19 567 868,00 19 567 868,00 0,00 0,00 19 567 868,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 19 567 868,00 19 567 868,00 0,00 0,00 19 567 868,00 

  85213       

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

350 411,00 350 411,00 0,00 0,00 350 411,00 

    2010     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

75 116,00 75 116,00 0,00 0,00 75 116,00 

      Zlecone   Zlecone 75 116,00 75 116,00 0,00 0,00 75 116,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 75 116,00 75 116,00 0,00 0,00 75 116,00 

    2030     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

275 295,00 275 295,00 0,00 0,00 275 295,00 

      Własne   Własne 275 295,00 275 295,00 0,00 0,00 275 295,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 275 295,00 275 295,00 0,00 0,00 275 295,00 

  85214       
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

710 263,00 710 263,00 0,00 0,00 710 263,00 

    2030     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

710 263,00 710 263,00 0,00 0,00 710 263,00 

      Własne   Własne 710 263,00 710 263,00 0,00 0,00 710 263,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 710 263,00 710 263,00 0,00 0,00 710 263,00 

  85215       Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 7 642,00 7 642,00 



5 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

    2010     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 7 642,00 7 642,00 

      Zlecone   Zlecone 0,00 0,00 0,00 7 642,00 7 642,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 0,00 0,00 7 642,00 7 642,00 

  85216       Zasiłki stałe 3 056 368,00 3 056 368,00 0,00 0,00 3 056 368,00 

    2030     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

3 056 368,00 3 056 368,00 0,00 0,00 3 056 368,00 

      Własne   Własne 3 056 368,00 3 056 368,00 0,00 0,00 3 056 368,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 3 056 368,00 3 056 368,00 0,00 0,00 3 056 368,00 

  85219       Ośrodki pomocy społecznej 1 035 901,00 1 035 901,00 0,00 0,00 1 035 901,00 

    2010     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

6 301,00 6 301,00 0,00 0,00 6 301,00 

      Zlecone   Zlecone 6 301,00 6 301,00 0,00 0,00 6 301,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 6 301,00 6 301,00 0,00 0,00 6 301,00 

    2030     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

1 029 600,00 1 029 600,00 0,00 0,00 1 029 600,00 

      Własne   Własne 1 029 600,00 1 029 600,00 0,00 0,00 1 029 600,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 1 029 600,00 1 029 600,00 0,00 0,00 1 029 600,00 

  85295       Pozostała działalność 1 123 071,71 1 123 071,71 0,00 0,00 1 123 071,71 

    2007     

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

336 868,50 336 868,50 0,00 0,00 336 868,50 

      Własne   Własne 336 868,50 336 868,50 0,00 0,00 336 868,50 

        9007 Dotacje "Wsparcie" 336 868,50 336 868,50 0,00 0,00 336 868,50 

    2009     

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

17 834,21 17 834,21 0,00 0,00 17 834,21 

      Własne   Własne 17 834,21 17 834,21 0,00 0,00 17 834,21 

        9007 Dotacje "Wsparcie" 17 834,21 17 834,21 0,00 0,00 17 834,21 

    2030     

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

768 369,00 768 369,00 0,00 0,00 768 369,00 

      Własne   Własne 768 369,00 768 369,00 0,00 0,00 768 369,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 768 369,00 768 369,00 0,00 0,00 768 369,00 

921         
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  92116       Biblioteki 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

    2320     

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 



6 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

      
Porozumienia 
z JST 

  Porozumienia z JST 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

        9004 Pozostałe dotacje 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

          Razem 77 897 327,71 77 897 327,71 0,00 7 642,00 77 904 969,71 

 
Rozdział 85215 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.1.2015 z dnia                        

26 stycznia  2015 r. zwiększa się  plan dochodów bieżących na zadania z zakresu administracji 

rządowej  o kwotę  7.642,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych za I kwartał 2015 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty 

obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zgodnie z przepisami ustawy            

z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

 

 


